
 
 

PORTARIA Nº 07, DE 03 DE MAIO DE 2017  
 
O Secretário Municipal de Saúde de Campinas, usando das atribuições de seu cargo, com base nos artigos 4º, 5º e 7º da Lei 
Complementar nº 66 de abril de 2014 e, de acordo com o protocolo nº 14/10/17279; 
RESOLVE: 
Designar os servidores abaixo relacionados para compor a Coordenadoria de Regulação de Acesso: 
 

Alexandre Silva Batalha - Enfermeiro, matrícula nº 29.018-1 
Leonardo Oliveira Lopes de Araújo - Médico, matrícula nº 120.741-5  
Marcelle Rigitano Silva Teles - Médica, matrícula nº 117.878-4  
Silvana Maria Scolfaro - Médica matrícula nº 106.518-1 
Lilian Cristina Carvalho A Martins - Médica, matrícula nº 106.319-7 
Maria Cecília Brandt Piovesan - Médica, matrícula nº 117.975-6 
Zilda Barbosa - Médica, matrícula nº 120068 
Márcia Gonçalves Machado - Médica, matricula nº 118.176-9 
Denise de Souza Bueno - Médica, matrícula nº 36.373-1 
Elisabeth Lana Merschiatti Amistalden - Médica, matrícula nº 98.922-3 
Mara Ester Lopes Lasanha - Médica, matrícula nº 120.808-0 
Paulo Roberto Araújo - Médico, matrícula nº 102.962-2 
Rodolpho da Silva Costa Neto - Médico, matrícula nº 97.412-9 
Sandra Simões Bufarah - Médica, matrícula nº 102.941-0 
Glício Rebouças de Oliveira - Médico, matrícula nº 124.358-6 
Denise Vieira Antunes Amaral - Enfermeiro, matrícula nº 104.699-3 
 
 

Campinas, 03 de maio de 2017  
 
 

DR. CARMINO ANTONIO DE SOUZA 
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 


